
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 
 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n.420; 

VISTA la Legge 15/05/1997, n.127; 

VISTO l’art.11 lettera b) del D.P.R. 31/05/1974 n.420 con cui vengono dettate 

norme per la formazione della Commissione; 

VISTO il D.I. n. 133 del 11/07/2023, che disciplina la procedura selettiva per 

titoli finalizzata ad assumere alle dipendenze dello Stato il personale in 

possesso dei requisiti di cui al comma 5 - sexies dell’art. 58 del Decreto- 

legge 21 giugno 2013 n.69, il quale non abbia potuto partecipare alla 

procedura selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata 

emanazione del bando per la provincia di appartenenza; 

VISTO il Dipartimentale n. 1391 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato 

pubblicato il bando relativo alla procedura selettiva per titoli, finalizzata 

all’assunzione a tempo indeterminato di personale che ha svolto, per 

almeno 5 anni, anche non continuativi, nei quali devono essere inclusi gli 

anni 2018 e il 2019, servizi di pulizia e ausiliari presso le istituzioni 

scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente a tempo 

determinato o indeterminato di imprese titolari di contratti per lo 

svolgimento di tali servizi; 

VISTA la nota prot.n.55496 del 25/09/2023 del MIM – Decreto direttoriale 

recante i requisiti di partecipazione alla procedura selettiva di cui 

all’art.58, comma 5 – septies, decreto- legge 21 giugno 2013, n.69 e 

ss.mm. 

 
DISPONE 

 
La Commissione esaminatrice del concorso di cui in premessa, per le graduatorie di soli 

titoli, profilo di collaboratore scolastico, è così composta: 

 
PRESIDENTE: C l em e n tina Iannuzzi, Dirigente Scolastico, in servizio presso il 

CPIA di Cosenza; 

MEMBRO:  Giosuè Marino, Funzionario - Area III – Giosuè Marino in servizio 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 
 
 

presso l’Ufficio V – Cosenza; 

MEMBRO: Vittoria Cimbalo, DSGA, in servizio presso l’IIS “Mancini-Tommasi” di 

Cosenza 

SEGRETARIO: Nadia Longo, Assistente Amministrativo, in servizio presso l’Ufficio 

V di Cosenza. 

 

 

 

 

Il Dirigente 

LOREDANA GIANNICOLA 

 

 
Ai componenti della Commissione giudicatrice 

All’albo e al sito web 

Alle OO.SS. 

Firmato digitalmente da 
GIANNICOLA LOREDANA 
C=IT 
O=MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2023-10-03T16:06:47+0200
	protocollo




